wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 r. w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski.
2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Na realizację zadań wybranych w ramach w/w konkursu przeznacza się środki finansowe w wysokości
2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).
§ 3. 1. Do oceny w ramach w/w konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie :
1) Arnold Wesołowski – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim – Przewodniczący
Komisji,
2) Stanisław Kwiatkowski - Dyrektor ZEAS w Piotrkowie Kujawskim,